
Wyszków, 1-10-2012 r. 
 
 
 
ZP.271.45.2012 
 

 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa chodnika i zatoki 
postojowej przy ul. 3 Maja w Wyszkowie na odcinku od obelisku Wazów do wejścia dla 
niepełnosprawnych do Ośrodka Pomocy Społecznej – część socjalna” prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

                        Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2010r Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z dnia 25.06.2010r Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) informuję, że w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez DROGOWIEC Maciej i 

Wacław Wojtaszek s.c., ul. 1 Maja 9/58, 07-202 Wyszków z zaoferowaną ceną 108 604,81 zł. 

 

 

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert – cena 100%. 

1. DROGOWIEC Maciej i Wacław Wojtaszek s.c. 

ul. 1 Maja 9/58 

07-202 Wyszków 

- 100 pkt 

2. POL-DRÓG WARSZAWA Sp. z o. o. 

ul. Arkuszowa 7 

01-934 Warszawa 

odrzucona 

3. Zakład Usługowo-Produkcyjny GIMEX Sp. z o. o. 

Ul. Serocka 11 

07-200 Wyszków 

- 99,13 pkt. 


